



DADOS DA EMPRESA

RAZÃO SOCIAL: PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA
 CNPJ: 19.659.691/0001-68
 ENDEREÇO: RUA AV II, 210 PARQUE DOIS IRMÃOS, FORTALEZA CEARÁ, CEP. 60.745-510, TELEFONE: (85) 30130909
 E-MAIL: promix@promixlaboratorial.com.br
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.728.063-3
 BANCO DO BRASIL - AGENCIA 3515/7 CONTA CORRENTE: 77996-2 BRADESCO - AGENCIA: 02214/4 CONTA CORRENTE: 0051304-0

DADOS DO ÓRGÃO

A
 CENTRAL DE LICITAÇÕES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA
 PREGÃO PRESENCIAL N°: 20222.02.07.03 - PREGÃO PRESENCIAL
 DATA DE ABERTURA: 22 DE FEVEREIRO DE 2022 ÀS 10:00 HORAS.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E INSUMOS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO LABORATÓRIO DO HOSPITAL E MATERNIDADE DR. VICENTE ARRUDA DO MUNICÍPIO DE GRANJA/CE.

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações e, as cláusulas e condições previstas na licitação mediante Pregão Nº 2022.02.07.03. Declaramos que no preço proposta, estão incluídos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta proposta.

PROPOSTA DE PREÇO

LOTE - 01

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	UNITÁRIO	EXTENSO UNITÁRIO	TOTAIS	EXTENSO TOTAIS
1	ÁCIDO ÚRICO - KIT DE ACIDO URICO COM APRESENTAÇÃO. ESPECIFICAÇÃO: ÁCIDO URICO - KIT DE ÁCIDO URICO COM APRESENTAÇÃO, REFERÊNCIA E NUMERO DE TESTES P/ KIT, PARA USO EM AUTOMAÇÃO EM BIOQUIMICA PARA NO MINIMO 400 TESTES. EQUIVALENTE OU SIMILAR A LABTEST	KIT	30	VIDA	R\$ 118,29	cento e dezoito reais e vinte e nove centavos	R\$ 3.548,70	três mil, quinhentos e quarenta e oito reais e setenta centavos
2	ALGODÃO HIDROFILO PACOTE C/ 500G EM FIBRA 100% ALGODÃO, ALVEJADO, ISENTO DE PRO. ESPECIFICAÇÃO: ALGODÃO HIDROFILO PACOTE C/ 500G EM FIBRA 100% ALGODÃO, ALVEJADO, ISENTO DE PRODUTOS QUÍMICOS, CORANTES CORRETIVOS E QUAISQUER OUTRAS QUE POSSA AGREDIR A PELE.	PACOTE	2000	NEVOA	R\$ 27,25	vinte e sete reais e vinte e cinco centavos	R\$ 54.500,00	cinquenta e quatro mil e quinhentos reais
3	ANTI-AB - SORO PARA TIPAGEM SANGUINEA ANTI-AB. ESPECIFICAÇÃO: ANTI-AB-SORO PARA TIPAGEM SANGUINEA ANTI-AB. ANTICORPOS MONOCLONAIS MURINOS ANTI-AB, PARA CLASSIFICAÇÃO DE GRUPO SANGUINEO ABO EM LAMINA OU EM TUBO, COM REATIVIDADE ATÉ O TÍTULO DE 1.256. FRASCO - GOTAS COM 10ML. EQUIVALENTE OU SIMILAR A PROTHEMO	FRASCO	20	EBRAM	R\$ 37,00	trinta e sete reais	R\$ 740,00	setecentos e quarenta reais
4	ANTI-A-SORO PARA TIPAGEM SANGUINEA ANTI-A. ESPECIFICAÇÃO: ANTICORPOS MONOCLONAIS MURINOS ANTI-A, PARA CLASSIFICAÇÃO DE GRUPO SANGUINEO ABO EM LAMINA OU EM TUBO, COM REATIVIDADE ATÉ O TÍTULO DE 1.256. FRASCO-GOTAS COM 10ML. EQUIVALENTE OU SIMILAR A PROTHEMO.	FRASCO	20	EBRAM	R\$ 37,00	trinta e sete reais	R\$ 740,00	setecentos e quarenta reais
5	ANTI-B-SORO PARA TIPAGEM SANGUINEA ANTI-B ANTICORPOS MONOCLONAIS. ESPECIFICAÇÃO: ANTI-B-SORO PARA TIPAGEM SANGUINEA ANTI-B. ANTICORPOS MONOCLONAIS MURINOS ANTI-B, PARA CLASSIFICAÇÃO DE GRUPO SANGUINEO ABO EM LAMINA OU EM TUBO, COM REATIVIDADE ATÉ O TÍTULO DE 1.256. FRASCO-GOTAS COM 10ML. EQUIVALENTE OU SIMILAR A PROTHEMO	FRASCO	20	EBRAM	R\$ 37,00	trinta e sete reais	R\$ 740,00	setecentos e quarenta reais
	ANTI-D - (SORO ANTI - RH) FRASCO COM 10ML. EQUIVALENTE OU SIMILAR A PROTHEMO	FRASCO	20	EBRAM	R\$ 101,70	cento e um reais e setenta centavos	R\$ 2.034,00	dois mil e trinta e quatro reais
7	ASO ANTISTREPTALISINA (D) KIT. EQUIVALENTE OU SIMILAR A VIDA.	KIT	48	VIDA	R\$ 92,57	noventa e dois reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 4.443,36	quatro mil, quatrocentos e quarenta e três reais e trinta e seis centavos
8	BILIRUBINA - KIT DE BILIRRUBINA DIRETA COM APRESENTAÇÃO. ESPECIFICAÇÃO: BILIRUBINA - KIT DE BILIRRUBINA DIRETA COM APRESENTAÇÃO, REFERENCIA E NUMEROS DE TESTES E 125ML P/ KIT EM USO EM AUTOMAÇÃO PARA BIOQUIMICA EQUIVALENTE OU SIMILAR A LABTEST	KIT	10	VIDA	R\$ 144,00	cento e quarenta e quatro reais	R\$ 1.440,00	mil quatrocentos e quarenta reais
9	COLESTEROL TOTAL - KIT DE COLESTEROL TOTAL COM APRESENTAÇÃO, REFERENCIA E NUMERO D. ESPECIFICAÇÃO: COLESTEROL TOTAL - KIT DE COLESTEROL TOTAL COM APRESENTAÇÃO, REFERÊNCIA E NUMERO DE TESTE E 200ML P/ KIT PARA USO EM AUTOMAÇÃO EM BIOQUIMICA. EQUIVALENTE OU SIMILAR A LABTEST	KIT	100	VIDA	R\$ 123,43	cento e vinte e três reais e quarenta e três centavos	R\$ 12.343,00	doze mil, trezentos e quarenta e três reais
10	COLETORES - COPOS DE COLETA PARA URINA E FEZES COM COLHER.. ESPECIFICAÇÃO: COLETORES - COPOS DE COLETA PARA URINA E FEZES COM COLHER. CAPACIDADE NO MINIMO 80ML. EQUIVALENTE OU SIMILAR A FIRSTLAB.	UNIDADE	10000	FIRSTLAB	R\$ 0,66	sessenta e seis centavos de real	R\$ 6.600,00	seis mil e seiscentos reais

☎ 85 3013.0909

| PROMIX@PROMIXLABORATORIAL.COM.BR | PROMIXLABORATORIAL.COM.BR |
 AV II, 210 LOTE DOS EXPEDICIONARIOS, BAIRRO PARQUE DOIS IRMAOS - FORTALEZA/CE
 CNPJ: 19.659.691/0001-68

11	CONTROLE DE QUALIDADE PARA BIOQUIMICA - SORO CONTROLE PARA TESTES. ESPECIFICAÇÃO: CONTROLE DE QUALIDADE PARA BIOQUIMICA-SORO CONTROLE PARA TESTES BIOQUIMICOS PARA CONTROLE DE QUALIDADE COM APRESENTAÇÃO DE 5ML, PARA USO EM AUTOMAÇÃO EM BIOQUIMICA. EMBALAGEM CONTENDO N° DO LOTE PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE. EQUIVALENTE OU SIMILAR A LABTEST	UNIDADE	15	VIDA	R\$ 138,86	cento e trinta e oito reais e oitenta e seis centavos	R\$ 2.082,90	dois mil e oitenta e dois reais e noventa centavos
12	CONTROLE DE QUALIDADE PARA HEMALATOLOGIA. EQUIVALENTE OU SIMILAR A MINDRAY.	UNIDADE	6	MINDRAY	R\$ 2.713,03	dois mil, setecentos e treze reais e três centavos	R\$ 16.278,18	dezesseis mil, duzentos e setenta e oito reais e dezoito centavos
13	CORANTE PARA LAMINAS DE HEMATOLOGIA. EQUIVALENTE OU SIMILAR A LABORCLIN.	KIT	34	LABORCLIN	R\$ 87,25	oitenta e sete reais e vinte e cinco centavos	R\$ 2.966,50	dois mil, novecentos e sessenta e seis reais e cinquenta centavos
14	CREATININA K - KIT DE CREATININA COM APRESENTAÇÃO. ESPECIFICAÇÃO: CREATININA K - KIT DE CREATININA COM APRESENTAÇÃO, REFERENCIA E NUMERO DE TESTES E 300ML PARA USO EM AUTOMAÇÃO EM BIOQUIMICA PARA NO MINIMO 1.200. EQUIVALENTE OU SIMILAR A LABTEST	KIT	30	VIDA	R\$ 82,29	oitenta e dois reais e vinte e nove centavos	R\$ 2.468,70	dois mil, quatrocentos e sessenta e oito reais e setenta centavos
	ÉTER SULFURICO 50%, REMOVEDOR DE CURATIVOS, ACONDICIONADO EM FRASCO DE VIDRO DE. ESPECIFICAÇÃO: ÉTER SULFURICO 50%, REMOVEDOR DE CURATIVOS, ACONDICIONADO EM FRASCO DE VIDRO DE COR ESCURA, ÂMBAR, COM TAMPA DE ROSCA, COM 1 LITRO. EQUIVALENTE OU SIMILAR A RIOQUIMICA	FRASCO	400	RIOQUIMICA	R\$ 141,43	cento e quarenta e um reais e quarenta e três centavos	R\$ 56.572,00	cinquenta e seis mil, quinhentos e setenta e dois reais
16	FITA PARA URINA - TIRA REATIVAS PARA UROANALISE. ESPECIFICAÇÃO: FITA PARA URINA - TIRAS REATIVAS PARA UROANALISE, CONTENDO OS SEGUINTE PARAMETROS: NITRITO, UROBILINOGENIO, PROTEINA, PH, SANGUE, DENSIDADE, CETONA, BILIRRUBINA, GLICOSE E LEUCOCITO, PARA USO EM EQUIPAMENTO AUTOMATICO DE LEITURA PADRONIZADA E TAMBÉM PARA TECNICA MANUAL. EMBALAGEM COM 100 TIRAS CONTENDO NUMERO DO LOTE, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. EQUIVALENTE OU SIMILAR A LABTEST	CAIXA	60	BIOCON	R\$ 114,64	cento e quatorze reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 6.878,40	seis mil, oitocentos e setenta e oito reais e quarenta centavos
17	FITA TESTE GRAVIDEZ - KIT PARA DIAGNOSTICO DE GRAVIDEZ (EM URINA). ESPECIFICAÇÃO: FITA TESTE GRAVIDEZ - KIT PARA DIAGNOSTICO DE GRAVIDEZ (EM URINA) PELO METODO DE INIBIÇÃO DA AGLUTINAÇÃO DO LATEX E CONTENDO CONTROLES POSITIVO E NEGATIVO. APRESENTAÇÃO PARA 50 TESTES. EMBALAGEM CONTENDO NUMERO DO LOTE, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DO MINISTERIO DA SAUDE. EQUIVALENTE OU SIMILAR A ECO	CAIXA	60	EBRAM	R\$ 66,86	sessenta e seis reais e oitenta e seis centavos	R\$ 4.011,60	quatro mil e onze reais e sessenta centavos
18	FORMOLDEIDO A 10% 1000ML, NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS. ESPECIFICAÇÃO: FORMOLDEIDO A 10% 1000ML, NA EMBALAGEM DEVE ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDENCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, RESP. TÉCNICO, PRAZO DE VALIDADE N° LOTE E N° REGISTRO DA ANVISA. EQUIVALENTE OU SIMILAR A PROC9	LITRO	600	DINAMICA	R\$ 42,27	quarenta e dois reais e vinte e sete centavos	R\$ 25.362,00	vinte e cinco mil, trezentos e sessenta e dois reais
19	FOSFATASE ALCALINA - CINÉTICO PARA AUTOMAÇÃO. ESPECIFICAÇÃO: FOSFATASE ALCALINA-CINÉTICO PARA AUTOMAÇÃO, DETERMINAÇÃO DE FOSFATASE ALCALINA EM SORO E APRESENTAÇÃO DE NO MÍNIMO 120M. EQUIVALENTE OU SIMILAR A LABTEST	KIT	10	VIDA	R\$ 118,29	cento e dezoito reais e vinte e nove centavos	R\$ 1.182,90	mil cento e oitenta e dois reais e noventa centavos
20	GLICOSE - USO EM AUTOMAÇÃO EM BIOQUIMICA PARA NO MÍNIMO 1.200 TESTES. EQUIVALENTE OU SIMILAR A LABTEST	KIT	60	VIDA	R\$ 126,00	cento e vinte e seis reais	R\$ 7.560,00	sete mil, quinhentos e sessenta reais
21	GLISTAB ANTI COAGULANTE GLICOSE. EQUIVALENTE OU SIMILAR A VIDA	FRASCO	50	VIDA	R\$ 20,57	vinte reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 1.028,50	mil e vinte e oito reais e cinquenta centavos
22	HDL - KIT DE COLESTEROL HDL - ESPECIFICAÇÃO: HDL - KIT DE COLESTEROL HDL COM APRESENTAÇÃO, REFERÊNCIA E NUMERO DE TESTES E 80ML / KIT PARA USO EM AUTOMAÇÃO PARA BIOQUÍMICA PARA NO MÍNIMO 200 TESTES. EQUIVALENTE OU SIMILAR A LABTEST	KIT	30	VIDA	R\$ 511,74	quinhentos e onze reais e setenta e quatro centavos	R\$ 15.352,20	quinze mil, trezentos e cinquenta e dois reais e vinte centavos
23	HEMSTAB - ANTI - COAGULANTE HEMOGRAMA 20ML. EQUIVALENTE OU SIMILAR A VIDA	FRASCO	50	VIDA	R\$ 20,57	vinte reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 1.028,50	mil e vinte e oito reais e cinquenta centavos
24	HIV TESTE RAPIDO - TESTE POSITIVO E NEGATIVO PARA TRIAGEM. EQUIVALENTE OU SIMILAR A ECO.	KIT	12	VIDA	R\$ 254,58	duzentos e cinquenta e quatro reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 3.054,96	três mil e cinquenta e quatro reais e noventa e seis centavos
25	LÂMINA PONTA LISA - DIMENSÕES 26 X 76 CAIXA COM 50 UNIDADES. EQUIVALENTE OU SIMILAR A FIRSTLAB.	CAIXA	72	FIRSTLAB	R\$ 15,24	quinze reais e vinte e quatro centavos	R\$ 1.097,28	mil e noventa e sete reais e vinte e oito centavos
26	LATEX REAGENTE PARA FATOR REUMATOIDE - FRASCO. EQUIVALENTE OU SIMILAR A VIDA	FRASCO	48	VIDA	R\$ 90,00	noventa reais	R\$ 4.320,00	quatro mil, trezentos e vinte reais
27	LUGOL - LUGOL SOLUÇÃO PARA COLORAÇÃO DE GRAM. EQUIVALENTE OU SIMILAR A LABORCLIN.	LITRO	10	LABORCLIN	R\$ 78,30	setenta e oito reais e trinta centavos	R\$ 783,00	setecentos e oitenta e três reais

28	MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL. EQUIVALENTE OU SIMILAR A INOVEN.	UNIDADE	2000	INOVEN	R\$ 25,71	vinte e cinco reais e setenta e um centavos	R\$ 51.420,00	cinquenta e um mil, quatrocentos e vinte reais
29	OLEO DE IMERSÃO - OLEO DE IMERSÃO PARA MICROSCOPIA IR 1,4975 100ML EQUIVALENTE OU SIMILAR A LABORCLIN	KIT	20	LABORCLIN	R\$ 32,86	trinta e dois reais e oitenta e seis centavos	R\$ 657,20	cinquenta e sete reais e vinte centavos
30	PCR PROTEINA COM CREATININA KIT. EQUIVALENTE OU SIMILAR A VUDA.	KIT	48	VIDA	R\$ 87,43	oitenta e sete reais e quarenta e três centavos	R\$ 4.196,64	quatro mil, cento e noventa e seis reais e sessenta e quatro centavos
31	REAGENTE PARA CPK/CKMB. EQUIVALENTE OU SIMILAR A LABTEST.	UNIDADE	7	VIDA	R\$ 691,76	seiscentos e noventa e um reais e setenta e seis centavos	R\$ 4.842,32	quatro mil, oitocentos e quarenta e dois reais e trinta e dois centavos
32	REAGENTE PARA VDRL. EQUIVALENTE OU SIMILAR A LABORCLIN	UNIDADE	20	LABORCLIN	R\$ 76,24	setenta e seis reais e vinte e quatro centavos	R\$ 1.524,80	mil quinhentos e vinte e quatro reais e oitenta centavos
33	SORO DE COOMBS (SORO ANTIGLOBULINA HUMANA). EQUIVALENTE OU SIMILAR A PROTHEMO.	UNIDADE	600	PROTHEMO	R\$ 48,93	quarenta e oito reais e noventa e três centavos	R\$ 29.358,00	vinte e nove mil, trezentos e cinquenta e oito reais
34	TERMOMETRO PARA GELADEIRA - DIGITAL. EQUIVALENTE OU SIMILAR A INCOTERM.	UNIDADE	5	INCOTERM	R\$ 162,13	cento e sessenta e dois reais e treze centavos	R\$ 810,65	oitocentos e dez reais e sessenta e cinco centavos
35	TESTE RAPIDO PARA DENGUE - TESTE POSITIVO E NEGATIVO PARA TRIAGEM. EQUIVALENTE OU SIMILAR A VIDA.	FRASCO	12	ECO	R\$ 527,17	quinhentos e vinte e sete reais e dezessete centavos	R\$ 6.326,04	seis mil, trezentos e vinte e seis reais e quatro centavos
36	TGO - KIT DE TGP (TRANSAMINASE G OXALACETICA) MÉTODO CINÉTICO. ESPECIFICAÇÃO: TGP - KIT DE TGP (TRANSAMINASE G OXALACETICA) MÉTODO CINÉTICO, COM APRESENTAÇÃO, REFERENCIA E NUMERO DE TESTES E 120ML PARA USO EM BIOQUIMICA. EQUIVALENTE OU SIMILAR A LABTEST	KIT	40	VIDA	R\$ 126,00	cento e vinte e seis reais	R\$ 5.040,00	cinco mil e quarenta reais
37	TGO - KIT DE TGP (TRANSAMINASE G PIRUVICA) MÉTODO CINÉTICO. ESPECIFICAÇÃO: TGP - KIT DE TGP (TRANSAMINASE G PIRUVICA) MÉTODO CINÉTICO, COM APRESENTAÇÃO, REFERENCIA E NUMERO DE TESTES E 120ML PARA USO EM BIOQUIMICA. EQUIVALENTE OU SIMILAR A LABTEST	KIT	40	VIDA	R\$ 126,00	cento e vinte e seis reais	R\$ 5.040,00	cinco mil e quarenta reais
38	TRIGLICERIDEOS - KIT DE TRIGLICERIDEOS - KIT DE TRIGLICERIDEOS COM APRESENTAÇÃO REFERENCIA E NUMERO DE TESTE E 200ML EM SORO PARA AUTOMAÇÃO EM BIOQUIMICA. EQUIVALENTE OU SIMILAR A LABTEST	KIT	80	VIDA	R\$ 398,59	trezentos e noventa e oito reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 31.887,20	trinta e um mil, oitocentos e oitenta e sete reais e vinte centavos
39	UREIA C-KIT DE UREIA COM APRESENTAÇÃO. ESPECIFICAÇÃO: UREIA C-KIT DE UREIA COM APRESENTAÇÃO, REFERENCIA E NUMERO DE TESTES E 200ML PARA USO EM AUTOMAÇÃO EM BIOQUIMICA. EQUIVALENTE OU SIMILAR A LABTEST	KIT	30	VIDA	R\$ 185,15	cento e oitenta e cinco reais e quinze centavos	R\$ 5.554,50	cinco mil, quinhentos e cinquenta e quatro reais e cinquenta centavos
40	VDRL PLACA DE KLINE COM 12 ESCAVAÇÕES. EQUIVALENTE OU SIMILAR A PROJECTALAB	KIT	10	PROJECTLAB	R\$ 102,86	cento e dois reais e oitenta e seis centavos	R\$ 1.028,60	mil e vinte e oito reais e sessenta centavos
							R\$ 386.842,63	trezentos e oitenta e seis mil, oitocentos e quarenta e dois reais e sessenta e três centavos

LOTE - 02

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	UNITÁRIO	EXTENSO UNITÁRIO	TOTAIS	EXTENSO TOTAIS
41	ACIDO CLORIDRICO PARA PREPARAÇÃO DE ALCOOL ACIDO. *CONTROLADO. EQUIVALENTE OU SIMILAR A DINAMICA QUIMICA.	LITRO	48	DINAMICA	R\$ 71,80	setenta e um reais e oitenta centavos	R\$ 3.446,40	três mil, quatrocentos e quarenta e seis reais e quarenta centavos
42	ADAPTADORES PARA TUBOS DE COLETAS MULTIPLAS DE SANGUE PCT C/ 250 UNIDADES. ESPECIFICAÇÃO: ADAPTADORES PARA TUBOS DE COLETAS MULTIPLAS DE SANGUE PCT C/ 250 UNIDADES, COMPATIVEL COM DIVERSOS TAMANHOS DE AGULHAS, SCALPS E TUBOS, PROPRIOS PARA COLETA MULTIPLA DE SANGUE, CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO. EQUIVALENTE OU SIMILAR A LABOR.	PACOTE	24	FIRSTLAB	R\$ 181,00	cento e oitenta e um reais	R\$ 4.344,00	quatro mil, trezentos e quarenta e quatro reais
43	AGULHAS PARA COLETA A VACUO 25X0,7. EQUIVALENTE OU SIMILAR A LABOR.	UNIDADE	8000	FIRSTLAB	R\$ 0,80	oitenta centavos de real	R\$ 6.400,00	seis mil e quatrocentos reais
44	AGULHAS PARA COLETA A VACUO 25X0,8. EQUIVALENTE OU SIMILAR A LABOR.	UNIDADE	8000	FIRSTLAB	R\$ 0,80	oitenta centavos de real	R\$ 6.400,00	seis mil e quatrocentos reais
45	AZUL DE METILENO COLORAÇÃO PARA LAMINAS BAAR. EQUIVALENTE OU SIMILAR A EXODO.	LITRO	48	LABORCLIN	R\$ 35,75	trinta e cinco reais e setenta e cinco centavos	R\$ 1.716,00	mil setecentos e dezesseis reais

46	BANDAGEM PÓS-COLETA EXTERNA CX C/ 500. EQUIVALENTE OU SIMILAR A FIRSTAB	UNIDADE	60	FIRSTLAB	R\$ 31,16	trinta e um reais e dezesseis centavos	R\$ 1.869,60	mil oitocentos e sessenta e nove reais e sessenta centavos
47	BANDEJA PARA LAMINAS DE URINA OU FEZES (TUBO PORTA LAMINA). EQUIVALENTE OU SIMILAR A BENFER	UNIDADE	2	FIRSTLAB	R\$ 60,31	sessenta reais e trinta e um centavos	R\$ 120,62	cento e vinte reais e sessenta e dois centavos
48	CONTADOR DE CELULAS DIGITAL. EQUIVALENTE OU SIMILAR A LABOR.	UNIDADE	2	KACIL	R\$ 1.335,57	mil trezentos e trinta e cinco reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 2.671,14	dois mil, seiscentos e setenta e um reais e quatorze centavos
49	CRONOMETRO. EQUIVALENTE OU SIMILAR A INCOTERM.	UNIDADE	6	INCOTERM	R\$ 195,30	cento e noventa e cinco reais e trinta centavos	R\$ 1.171,80	mil cento e setenta e um reais e oitenta centavos
50	DIALYSE 3 CF 1000ML. ESPECIFICAÇÃO: DIALYSE 3 CF 1000ML, HEMOLISANTE SEM CIANETO PARA CONTAGEM DIFERENCIAL DE LEUCÓCITOS E DETERMINAÇÃO DE HGB EM ANALISADORES HEMATOLÓGICOS. EQUIVALENTE OU SIMILAR A DIALYSE 3CF.	KIT	20	DIAGON	R\$ 416,46	quatrocentos e dezesseis reais e quarenta e seis centavos	R\$ 8.329,20	oitto mil, trezentos e vinte e nove reais e vinte centavos
51	ESCOVA PARA LAVAGEM DE TUBOS - TAMANHO G. EQUIVALENTE OU SIMILAR A J. PROLAB	UNIDADE	24	J. PROLAB	R\$ 17,86	dezesseite reais e oitenta e seis centavos	R\$ 428,64	quatrocentos e vinte e oito reais e sessenta e quatro centavos
52	ESCOVA PARA LAVAGEM DE TUBOS - TAMANHO M. EQUIVALENTE OU SIMILAR A J. PROLAB	UNIDADE	24	J. PROLAB	R\$ 17,86	dezesseite reais e oitenta e seis centavos	R\$ 428,64	quatrocentos e vinte e oito reais e sessenta e quatro centavos
53	ESCOVA PARA LAVAGEM DE TUBOS - TAMANHO P. EQUIVALENTE OU SIMILAR A J. PROLAB	UNIDADE	24	J. PROLAB	R\$ 17,86	dezesseite reais e oitenta e seis centavos	R\$ 428,64	quatrocentos e vinte e oito reais e sessenta e quatro centavos
54	ESTANTE P/ TUBOS DE ENSAIO. EQUIVALENTE OU SIMILAR A PERFECTA.	UNIDADE	20	FIRSTLAB	R\$ 28,72	vinte e oito reais e setenta e dois centavos	R\$ 574,40	quinhentos e setenta e quatro reais e quarenta centavos
55	ESTANTE PARA COLORAÇÃO DE LÂMINAS	UNIDADE	1	FIRSTLAB	R\$ 122,84	cento e vinte e dois reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 122,84	cento e vinte e dois reais e oitenta e quatro centavos
56	FILTROS DE MASCARA FACIAL COMPLETA CX/ 02. EQUIVALENTE OU SIMILAR A AIRSAFETY.	CAIXA	13	CARBOGRAFITE	R\$ 86,16	oitenta e seis reais e dezesseis centavos	R\$ 1.120,08	mil cento e vinte reais e oito centavos
57	FRASCO DE EDTA ANTI COAGULANTE HEMOGRAMA. EQUIVALENTE OU SIMILAR A LABOR.	UNIDADE	5	VIDA	R\$ 22,97	vinte e dois reais e noventa e sete centavos	R\$ 114,85	cento e quatorze reais e oitenta e cinco centavos
58	FRASCO DE FLUORETO ANTI COAGULANTE PARA GLICOSE. EQUIVALENTE OU SIMILAR A LABOR.	UNIDADE	5	VIDA	R\$ 22,97	vinte e dois reais e noventa e sete centavos	R\$ 114,85	cento e quatorze reais e oitenta e cinco centavos
59	FUCSINA FENICADA, COLORAÇÃO PARA LAMINAS BAAR. EQUIVALENTE OU SIMILAR A RENYLAB..	LITRO	24	LABORCLIN	R\$ 109,14	cento e nove reais e quatorze centavos	R\$ 2.619,36	dois mil, seiscentos e dezenove reais e trinta e seis centavos
60	GAZE 13 FIOS - TIPO QUEIJO 91X91. EQUIVALENTE OU SIMILAR A ORTOFEN.	PACOTE	10	KASMED	R\$ 47,39	quarenta e sete reais e trinta e nove centavos	R\$ 473,90	quatrocentos e setenta e três reais e noventa centavos
61	LÂMINA PONTA FOSCA - DIMENSÕES 25X76 CAIXA COM 50 UNIDADES. EQUIVALENTE OU SIMILAR A OLEN.	CAIXA	48	FIRSTLAB	R\$ 19,35	dezenove reais e trinta e cinco centavos	R\$ 928,80	novecentos e vinte e oito reais e oitenta centavos
62	LÂMINULA - PARA MICROSCOPIA 22X22 CX. C/ 100 UNIDADES. EQUIVALENTE OU SIMILAR A OLEN.	UNIDADE	50	FIRSTLAB	R\$ 7,78	sete reais e setenta e oito centavos	R\$ 389,00	trezentos e oitenta e nove reais
63	LAMINULAS CX C/ 100 UND. EQUIVALENTE OU SIMILAR A OLEN.	UNIDADE	10	FIRSTLAB	R\$ 9,47	nove reais e quarenta e sete centavos	R\$ 94,70	noventa e quatro reais e setenta centavos
64	LAMPARINA DE VIDRO ALCOOL COM TAMPA E PAVIO. EQUIVALENTE OU SIMILAR A PHOX.	UNIDADE	10	LABORGLASS	R\$ 129,24	cento e vinte e nove reais e vinte e quatro centavos	R\$ 1.292,40	mil duzentos e noventa e dois reais e quarenta centavos
65	LAPIS DEMOGRAFICO. EQUIVALENTE OU SIMILAR A RONIALZI	UNIDADE	50	DIXON	R\$ 10,05	dez reais e cinco centavos	R\$ 502,50	quinhentos e dois reais e cinquenta centavos

66	LYSE HE BC 30S 500ML MINDRAY. EQUIVALENTE OU SIMILAR A MINDRAY.	UNIDADE	60	MINDRAY	R\$ 718,05	setecentos e dezoito reais e cinco centavos	R\$ 43.083,00	quarenta e três mil e oitenta e três reais
67	M-30D DILUENT MINDRAY 20 LITROS. EQUIVALENTE OU SIMILAR MINDRAY..	LITRO	30	MINDRAY	R\$ 387,74	trezentos e oitenta e sete reais e setenta e quatro centavos	R\$ 11.632,20	seiscentos e trinta e dois reais e vinte centavos
68	M-30E E-2 CLEANSER 20 LITROS MINDRAY. EQUIVALENTE OU SIMILAR A MINDRAY.	LITRO	30	MINDRAY	R\$ 459,55	quatrocentos e cinquenta e nove reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 13.786,50	treze mil, setecentos e oitenta e seis reais e cinquenta centavos
69	MASCARAS CIRURGICAS DESCARTAVEL DE PROTEÇÃO N95 CAIXA COM 10 UNIDADES. EQUIVALENTE OU SIMILAR A CAITHEC.	CAIXA	144	PLASTCOR	R\$ 5,74	cinco reais e setenta e quatro centavos	R\$ 826,56	oitocentos e vinte e seis reais e cinquenta e seis centavos
70	MICROPIPETA AUTOMÁTICA DE POLIPROPILENO. ESPECIFICAÇÃO: MICROPIPETA AUTOMÁTICA DE POLIPROPILENO - COM EJTOR AUTOMÁTICO DE PONTEIRAS COM VOLUMES AJUSTAVEIS DE 100 A 1000 MICROLITROS E AJUSTE ANATÓMICO ESPECIAL PARA DEDOS E MÃO. EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDENCIA E REGISTRO DO MINISTERIO DA SAUDE. EQUIVALENTE OU SIMILAR A KACIL	UNIDADE	2	KACIL	R\$ 560,07	quinhentos e sessenta reais e sete centavos	R\$ 1.120,14	mil cento e vinte reais e quatorze centavos
71	PALITOS PARA CHURRASCO - UTILIZADOS EM LABORATORIOS. EQUIVALENTE OU SIMILAR A ESTILO.	PACOTE	50	TEOTO	R\$ 18,09	dezoito reais e nove centavos	R\$ 904,50	novecentos e quatro reais e cinquenta centavos
72	PAPEL FILTRO QUALITATIVO 12,5 80G, PCT C/ 100 FOLHAS. EQUIVALENTE OU SIMILAR A J. PROLAB.	PACOTE	30	J. PROLAB	R\$ 25,30	vinte e cinco reais e trinta centavos	R\$ 759,00	setecentos e cinquenta e nove reais
73	PAPEL PARA LABQUEST COM 2 UNIDADES. EQUIVALENTE OU SIMILAR A BIOPUS.	UNIDADE	10	REVISA	R\$ 22,97	vinte e dois reais e noventa e sete centavos	R\$ 229,70	duzentos e vinte e nove reais e setenta centavos
74	PIPETA AUTOMÁTICA - MICROPIPETA AUTOMÁTICA DE POLIPROPILENO. ESPECIFICAÇÃO: PIPETA AUTOMÁTICA - MICROPIPETA AUTOMÁTICA DE POLIPROPILENO - COM EJTOR AUTOMÁTICO DE PONTEIRAS COM VOLUMES AJUSTAVEIS DE 10 A 100 MICROLITROS E AJUSTE ANATÓMICO ESPECIAL PARA DEDOS E MÃOS. EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDENCIA E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. EQUIVALENTE OU SIMILAR A KACIL	UNIDADE	2	KACIL	R\$ 560,07	quinhentos e sessenta reais e sete centavos	R\$ 1.120,14	mil cento e vinte reais e quatorze centavos
75	PIPETA DE 05 MCL. EQUIVALENTE OU SIMILAR A KACIL	UNIDADE	4	KACIL	R\$ 210,10	duzentos e dez reais e dez centavos	R\$ 840,40	oitocentos e quarenta reais e quarenta centavos
76	PIPETA DE 1000MCL. EQUIVALENTE OU SIMILAR A KACIL	UNIDADE	4	KACIL	R\$ 210,10	duzentos e dez reais e dez centavos	R\$ 840,40	oitocentos e quarenta reais e quarenta centavos
77	PIPETA DE 100MCL. EQUIVALENTE OU SIMILAR A KACIL.	UNIDADE	4	KACIL	R\$ 210,10	duzentos e dez reais e dez centavos	R\$ 840,40	oitocentos e quarenta reais e quarenta centavos
78	PIPETA DE 10MCL. EQUIVALENTE OU SIMILAR A KACIL	UNIDADE	4	KACIL	R\$ 210,10	duzentos e dez reais e dez centavos	R\$ 840,40	oitocentos e quarenta reais e quarenta centavos
79	PIPETA DE 200MCL. EQUIVALENTE OU SIMILAR A KACIL.	UNIDADE	4	KACIL	R\$ 210,10	duzentos e dez reais e dez centavos	R\$ 840,40	oitocentos e quarenta reais e quarenta centavos
80	PIPETA DE 20MCL. EQUIVALENTE OU SIMILAR A KACIL.	UNIDADE	4	KACIL	R\$ 210,10	duzentos e dez reais e dez centavos	R\$ 840,40	oitocentos e quarenta reais e quarenta centavos
81	PIPETA DE 250MCL. EQUIVALENTE OU SIMILAR A KACIL.	UNIDADE	4	KACIL	R\$ 210,10	duzentos e dez reais e dez centavos	R\$ 840,40	oitocentos e quarenta reais e quarenta centavos
82	PIPETA DE 25MCL. EQUIVALENTE OU SIMILAR A KACIL.	UNIDADE	4	KACIL	R\$ 210,10	duzentos e dez reais e dez centavos	R\$ 840,40	oitocentos e quarenta reais e quarenta centavos
83	PIPETA DE 500MCL. EQUIVALENTE OU SIMILAR A KACIL.	UNIDADE	4	KACIL	R\$ 210,10	duzentos e dez reais e dez centavos	R\$ 840,40	oitocentos e quarenta reais e quarenta centavos



84	PIPETA DE 50ML. EQUIVALENTE OU SIMILAR A KACIL.	UNIDADE	4	KACIL	R\$ 210,10	duzentos e dez reais e dez centavos	R\$ 840,40	oitocentos e quarenta reais e quarenta centavos
85	PIPETA DE PLASTICO - PASTEUR COM 03ML PACOTE COM 500 UNIDADES. EQUIVALENTE OU SIMILAR A ALFA	PACOTE	100	FIRSTLAB	R\$ 100,52	cem reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 10.052,00	dez mil e cinquenta e dois reais
86	PONTEIRA AMARELA - PONTEIRA PLASTICA PARA PIPETAS AUTOMATICAS. EQUIVALENTE OU SIMILAR A J. PROLAB.	UNIDADE	2000	FIRSTLAB	R\$ 0,02	dois centavos de real	R\$ 40,00	quarenta reais
87	PONTEIRA AZUL - PONTEIRA PLASTICA PARA PIPETAS AUTOMATICAS. EQUIVALENTE OU SIMILAR A J. PROLAB.	UNIDADE	200	FIRSTLAB	R\$ 0,05	cinco centavos de real	R\$ 10,00	dez reais
88	SCALP PARA COLETA A VACUO 21G. EQUIVALENTE OU SIMILAR A LABOR.	UNIDADE	1900	FIRSTLAB	R\$ 1,09	um real e nove centavos	R\$ 2.071,00	dois mil e setenta e um reais
89	SUPORTE PARA VHS (10 OU 12 AMOSTRAS). EQUIVALENTE OU SIMILAR A BENFER.	UNIDADE	3	FIRSTLAB	R\$ 272,85	duzentos e setenta e dois reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 818,55	oitocentos e dezoito reais e cinquenta e cinco centavos
90	TAMPA AZUL - PARA EXAMES, TUBO DE ENSAIO 12/75MM. EQUIVALENTE OU SIMILAR A LABOR.	UNIDADE	500	FIRSTLAB	R\$ 1,55	um real e cinquenta e cinco centavos	R\$ 775,00	setecentos e setenta e cinco reais
91	TAMPA BRANCA - PARA EXAMES, TUBO DE ENSAIO 12/75MM. EQUIVALENTE OU SIMILAR A J. PROLAB.	UNIDADE	2000	FIRSTLAB	R\$ 1,29	um real e vinte e nove centavos	R\$ 2.580,00	dois mil, quinhentos e oitenta reais
92	TAMPA LILAS - PARA EXAMES, TUBO DE ENSAIO 12/75MM. EQUIVALENTE OU SIMILAR A LABOR.	UNIDADE	500	FIRSTLAB	R\$ 1,29	um real e vinte e nove centavos	R\$ 645,00	seiscentos e quarenta e cinco reais
93	TAMPA VERMELHA - PARA EXAMES, TUBO DE ENSAIO 12/75MM. EQUIVALENTE OU SIMILAR A LABOR.	UNIDADE	500	FIRSTLAB	R\$ 1,34	um real e trinta e quatro centavos	R\$ 670,00	seiscentos e setenta reais
94	TERMOMETRO PARA AMBIENTE - DIGITAL. EQUIVALENTE OU SIMILAR A J. PROLAB.	UNIDADE	5	INCOTERM	R\$ 181,09	cento e oitenta e um reais e nove centavos	R\$ 905,45	novecentos e cinco reais e quarenta e cinco centavos
95	TERMOMETRO PARA ESTUFA. EQUIVALENTE OU SIMILAR A INCOTERM.	UNIDADE	4	INCOTERM	R\$ 284,34	duzentos e oitenta e quatro reais e trinta e quatro centavos	R\$ 1.137,36	mil cento e trinta e sete reais e trinta e seis centavos
96	TUBO A VACUO COM GEL SEPARADOR. EQUIVALENTE OU SIMILAR A LABOR.	UNIDADE	3000	FIRSTLAB	R\$ 2,06	dois reais e seis centavos	R\$ 6.180,00	seis mil, cento e oitenta reais
97	TUBO A VACUO PARA GLICOSE. EQUIVALENTE OU SIMILAR A LABOR.	UNIDADE	3000	FIRSTLAB	R\$ 1,46	um real e quarenta e seis centavos	R\$ 4.380,00	quatro mil, trezentos e oitenta reais
98	TUBO CAPILAR C/ 500. EQUIVALENTE OU SIMILAR A PERFECTA.	UNIDADE	10	PRECISION	R\$ 62,90	sessenta e dois reais e noventa centavos	R\$ 629,00	seiscentos e vinte e nove reais
99	TUBO DE ENSAIO 12/75MM - TUBO PARA COLETA PARA HEMOGRAMA. EQUIVALENTE OU SIMILAR A J. PROLAB.	UNIDADE	3000	FIRSTLAB	R\$ 0,25	vinte e cinco centavos de real	R\$ 750,00	setecentos e cinquenta reais
100	TUBO DE ENSAIO 13/100MM - TUBO PARA COLETA PARA HEMOGRAMA. EQUIVALENTE OU SIMILAR A GLOBAL TRADE.	UNIDADE	2000	FIRSTLAB	R\$ 0,34	trinta e quatro centavos de real	R\$ 680,00	seiscentos e oitenta reais

R\$ 160.291,46

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$ **547.134,09**
quinhentos e quarenta e sete mil, cento e trinta e quatro reais e nove centavos

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS
DE ENTREGA: ATÉ 05 (CINCO) DIAS ÚTEIS.

DECLARAMOS QUE O OBJETO COTADO ATENDE TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL, RELATIVAS À ESPECIFICAÇÃO E CARACTERÍSTICAS, INCLUSIVE TÉCNICAS E QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

DECLARAMOS PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLuíDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO DOS BENS, REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE A CONTRATAÇÃO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO E DEMAIS ÔNUS ATINENTES À EXECUÇÃO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

FORTALEZA CE, 22 DE FEVEREIRO DE 2022.

Fabio Furtado de Sousa
FABIO FURTADO DE SOUSA
CPF: 776.979.953-87
PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA
REPRESENTANTE COMERCIAL

☎ 85 3013.0909

| PROMIX@PROMIXLABORATORIAL.COM.BR | PROMIXLABORATORIAL.COM.BR |
AV II, 210 LOTE DOS EXPEDICIONARIOS, BAIRRO PARQUE DOIS IRMAOS - FORTALEZA/CE
CNPJ: 19.659.691/0001-68



Fortaleza/CE, 17 de fevereiro de 2022
Prefeitura Municipal de Granja
Pregão Presencial nº 2022.02.07.03
Data de Abertura: 22 de fevereiro de 2022 às 10:00hrs (Horário de Brasília)

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E INSUMOS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO LABORATÓRIO DO HOSPITAL E MATERNIDADE DR. VICENTE ARRUDA DO MUNICÍPIO DE GRANJA/CE.

Declaração de Proposta de Preços

A Promix Comercial Hospitalar Ltda Me, CNPJ Nº 19.659.691/0001-68, Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei Federal nº. 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no Edital. Declara:

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, as cláusulas e condições previstas na licitação mediante Pregão nº 2022.02.07.03 - PREGÃO PRESENCIAL.

Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta proposta.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta licitação.

Que tem pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I – Termo de Referência deste edital, e que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Que nos valores apresentados, estão inclusos todos os tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, tributos, taxas, tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou infrações, fretes, seguros em geral, da infortunistica e de responsabilidade civil paras quaisquer danos e prejuizos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pelo fornecimento, deslocamentos de pessoal, custos, e demais despesas que possam incidir sobre o objeto licitado, inclusive a margem de lucro.

Que a apresentação da proposta implica na ciência clara de todos os termos do edital e seus anexos, em especial quanto à especificação dos bens e as condições de participação, competição, julgamento, bem como a aceitação e sujeição integral às suas disposições e a legislação aplicável, notadamente às Leis Federais nº 10.520/02 e 8.666/93, alterada e consolidada.

Que nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital da Licitação e seus anexos.

Validade da Proposta: 60(sessenta) dias.

CAVALCANTI FILHO

Cláudio Igor Freitas Gomes
Sócio
PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA-ME
CNPJ: 19.659.691/0001-68
CPF: 052.765.653-13

Cartório Cavalcanti Filho Rua 7 de setembro, 160 • CEP. 60.720-080 • Parangaba • Fortaleza • Ceará
Oficial: JORGE RIBEIRO CAVALCANTI Fone: (85) 3225-0541 • Fax: 3245-1906 • e-mail: cartoriocavalcantifilho@hotmail.com

Reconheço por semelhança a firma abaixo:
CLAUDIO IGOR FREITAS GOMES
e Dou fé. Fortaleza, 17 de fevereiro de 2022. 16:13:27. Cod.: (608048056712)148
Antonio Gabriel Canafistula (Escrivente Autorizado)
Emol.: R\$ 3,40 TAXAS: R\$ 1,90 Total: R\$ 5,30 Func: sueli
Válido somente com o selo de autenticidade

UCFD 02
RECONHECIMENTO DE FIRMA
2021
CY624161

CAVALCANTI FILHO
CAVALCANTI FILHO
CAVALCANTI FILHO
CAVALCANTI FILHO

☎ 85 3013.0909

| PROMIX@PROMIXLABORATORIAL.COM.BR | PROMIXLABORATORIAL.COM.BR |

AV II, 210 LOTE DOS EXPEDICIONARIOS, BAIRRO PARQUE DOIS IRMAOS - FORTALEZA/CE

CNPJ: 19.659.691/0001-68